²⁶ And when God had helped the Levites who carried the ark of the covenant of the Lord, they offered in sacrifice seven oxen, and seven rams.

²⁷ And David was clothed with a robe of fine linen, and all the Levites that carried the ark, and the singing men, and Chonenias the ruler of the prophecy among the singers: and David also had on him an ephod of linen.

²⁸ And all Israel brought the ark of the covenant of the Lord with joyful shouting, and sounding with the sound of the cornet, and with trumpets, and cymbals, and psalteries, and harps.

²⁹ And when the ark of the covenant of the Lord was come to the city of David, Michol the daughter of Saul looking out at a window, saw king David dancing and playing, and she despised him in her heart.

CHAPTER 16

The ark is placed in the tabernacle. Sacrifice is offered. David blesseth the people, disposeth the offices of Levites, and maketh a psalm of praise to God.

So they brought the ark of God, and set it in the midst of the tent, which David had pitched for it: and they offered

¹⁹ Porro cantores, Heman, Asaph, et Ethan, in cymbalis æneis concrepantes.

²⁰ Zacharias autem, et Oziel, et Semiramoth, et Jahiel, et Ani, et Eliab, et Maasias, et Banaias in nablis arcana cantabant.

²¹ Porro Mathathias, et Eliphalu, et Macenias, et Obededom, et Jehiel, et Ozaziu, in citharis pro octava caneabant epinicion.

²² Chonenias autem princeps Levitarum, prophetiæ præerat, ad præcinentdam melodiam: erat quippe valde sapiens.

²³ Et Barachias, et Elcana, janitores arcæ.

²⁴ Porro Sebenias, et Josaphat, et Nathanaël, et Amasai, et Zacharias, et Banaias, et Eliezer sacerdotes, clangebant tubis coram arca Dei: et Obededom et Jehias erant janitores arcæ.

²⁵ Igitur David, et omnes majores natu Israël, et tribuni, ierunt ad deportandam arcam fœderis Domini de domo Obededom cum lætitia.

²⁶ Cumque adjuvisset Deus Levitas qui portabant arcam fœderis Domini, immobilabantur septem tauri, et septem arietes.

²⁷ Porro David erat indutus stola byssina, et universi Levitæ qui portabant arcam, cantoresque, et Chonenias princeps prophetiæ inter cantores: David autem etiam indutus erat ephod lineo.

²⁸ Universusque Israël deducebant arcam fœderis Domini in júbilo, et sonitu buccinæ, et tubis, et cymbalis, et nablis, et citharis concrepantes.

²⁹ Cumque pervenisset arca fœderis Domini usque ad civitatem David, Michol filia Saul prospiciens per fenestram, vidit regem David saltantem atque ludentem, et despexit eum in corde suo.

CAPUT XVI

Arca ponitur in tabernaculo. Hostia offertur. David benedicit populum, dat officia Levitarum, et facit psalmum laudis Deo.